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( m ) 1,20,9PORTE A FAUX

4,00

EXT ( mm )

( m )

ESPACEMENT
SUPPORT

DIAMETRE

M16

66,6 94,727,5

M12

38,29,1 12,2 18,9

M10

54,2 7,33

( mm )

SUPPORT
TIGE FILETEE

( Kg/m )
PLEIN D'EAU

CHARGE TUYAU

4,00 4,00 4,00

TUYAUTERIE DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN250DN200

33,7 42,4 48,3 60,3 76,1 88,9 114,3 139,7 168,3 219,1 273

REVETEMENT

ESSAIS RESEAUX

SPRINKLEURS
Voir tableau

SUPPORTAGE

1 COUCHE DE PEINTURE DE FINITION RAL: ---

1 COUCHE DE PEINTURE ANTIROUILLE

EPREUVE D'ETANCHEITE SOUS AIR:

2,5 BARS PENDANT 24 HEURES MINI.

NOTA: TOUTE FUITE ENTRAINANT UNE PERTE DE CHARGE
SUPERIEURE A 0,15 BARS DOIT-ETRE CORRIGE.

Voir tableau ci-dessousDIAMETRES

DN Pouces

Sans Enlèvement de
Matière
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32

40

50

65

80

100

125

150 4,5

200 6,3

250 6,3

300 7,1

350 8

400 8,8

450 10

500 11

TUBES ACIER UTILISABLES

CARACTERISTIQUES SUPPORTAGES
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Avec Enlèvement
de Matière
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1"1/4
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14"
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20"
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2,9
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3,6

4
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2,9
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6,3

6,3

6,00 6,00 6,00 6,00 6,00

EPREUVE D'ETANCHEITE SOUS EAU:

15 BARS MINI OU 1,5 FOIS LA PRESSION NOMINALE PENDANT
2 HEURES MINI SELON LA PLUS GRANDE DES 2 VALEURS.

NOTA IMPORTANT:

LES SUPPORTS PINCES "CRAPAUDS" DOIVENT-ETRE INSTALLES DANS LE
SENS OPPOSE DE LA PENTE DE LA TOITURE, SAUF S'ILS SONT EQUIPES DE
PATTES ANTI-GLISSEMENT.
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3,6
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MISE EN PLACE DE 2 SUPPORTS PAR BARRE A PARTIR DU DIAMETRE 80/88,9
MISE EN PLACE DE POINT FIXE TOUS LES 20 METRES SUR LES COLLECTEURS

UN SUPPORT NE DOIT PAS ETRE A MOINS 0,15m D'UN SPRINKLEUR MONTER DEBOUT
LES CANALISATIONS VERTICALES DOIVENT ETRE SUPPORTEES SI ELLES DEPASSENT 2m

LES CHANDELLES DOIVENT ETRE SUPPORTEES SI ELLES DEPASSENT 1m
LES BRAS DE CANALISATION HORIZONTAUX (COL DE CYGNE) DOIVENT ETRE SUPPORTES SI ILS DEPASSENT LES 0,45m

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES SPK
R1 - Ed. 09/2014 + Ad. 11/2014 + NF-EN-12845 Ed. 07/2015
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